
Forståelse av endringsarbeid: 
Hva skjer i hjernen og nervesystemet?

Hei.

Vi har gleden av å invitere deg til et spennende og informativt webinar om EUs nye transportemballasje- 

forordningen PPWR (Packaging and Packaging Waste Regulation). Vi gjør et dypdykk i fakta, 

konsekvenser og utfordringer denne forordningen kan ha for sjømatbransjen. Det er viktig å, allerede nå, 

orientere seg om hva dette kan innebære for din bedrift.

Vi inviterer derfor til webinar:

Torsdag 13. februar 2025.

Webinar: 09:00 - 10:00.
Q&A: 10:00 - 10:30. (Q&A for de som har anledning.)

Webinar deltakelse er gratis og på Teams. Du vil motta informasjon og link til webinaret når du melder deg 

på. I webinaret vil vi ha med oss fire fremragende foredragsholdere:

• Thor Kamfjord, Direktør for Bærekraft i Norner AS. Thor vil gi faktabasert innsikt, samt en 

konsekvensanalyse om forordningen for sjømatnæringens eksport til EU og innenlands 

transport.

• Robert Eriksson, Adm. Dir Sjømatbedriftene. Robert vil diskutere hvordan forordningen må 

forberedes og implementeres.

• Espen Ramsbacher, Chief Business Developement Officer fra CIRCMAR AS. Espen vil se 

nærmere på nye, konkrete og bærekraftige transport emballasje løsninger for ombruk og 

sirkularitet i lys av den nye reguleringen.

• Jostein Iversen, Global Bærekraftsrådgiver for Grieg Seafood. Jostein jobber med strategi, 

teknologi og miljø.

Solveig Holm vil være møteleder. Hun er senior prosjektleder i NCE Seafood Innovation, en 

medlemsorganisasjon for sjømatnæringen. Solveig har spesielt ansvar for bærekraft og sirkulær økonomi.

Vi oppfordrer deg til å delta for å lære mer om hva PPWR-forordningen betyr for din virksomhet, og 

hvordan næringen kan innrette seg for å imøtekomme de kommende kravene.

For å registrere deg, vennligst klikk på følgende lenke:

Vi ser frem til å se deg på webinaret! Når du melder deg på, vil du motta en e-post med praktisk 

informasjon, blant annet link til webinaret.

PS: Hvis du vet om noen andre i din bedrift som kunne ha nytte av å delta, inviter dem gjerne til å være 

med ved å dele denne e-posten!

Med vennlig hilsen

Arrangørene

Registrer deg nå

https://webinar.altom.no

